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ОР-.ААН СЕ-L..И НА ку- /\А- ТД, ... ТА, _ 

,'р5, 
ПА МИ ГАЕ-дА ГО- РЕ АО- АУ,	 АУ ._-

1. Ордан седи на кулата, 

па ми гледа горе долу; 

2.	 ми догледа турски аскер, 

турски a~ep, башибозлук; 

3.	 фрли бумби jy селото, 

го запалил сето смо; 

4.	 што зе ова од Ордана, 

од ОрДIШia Липерк;arrа; 

5.	 Ордан ми е суво ДРво, 
него ,оабjа не оо ,сече; 

6.	 негосабj,а не оо сече, 
!Него куршум не го дynи. 

Забелеmкa: Секо] стих се пее по двапати. 
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